
Møte i Brukerutvalget NAV i Trondheim 17.02.2026 på NAV Falkenborg (rom 1.124) 

Til stede fra organisasjonene: 

Amina Ødegaard Prestbakk (Kreftforeningen), Kirsti Høgsteggen (FFO), Kristin Kvaal (SAFO),    
Ann Kristin Nygård (LO), Seraphina Havarurema (Flyktningenheten), Birgit Risholt (FFO),        
Sissel Aarseth (Pensjonistforbundet), 

Fra NAV: 

Unni Valla Skevik leder for NAV Falkenborg, Sølvi Margrethe Dahlen, Leder for Nav Lerkendal, 
Kurt H. Reitan sekretær for brukerutvalget. 

Forfall: 

Ingen 

 

01/2026 Velkommen  

Unni Valla Skevik ønsket medlemmene velkommen til det første møtet i Brukerutvalget NAV i 
Trondheim for perioden 2026 – 2027. (altså toårsperiode). 

Kun utvalgets faste medlemmer var invitert på dette møtet. På neste møte (Opplæringsdag) blir 
alle invitert; dvs både faste medlemmer, observatører og varamedlemmer. 

Kort presentasjonsrunde rundt bordet. Tanker rundt forventninger, og hvilke organisasjoner de 
enkelte representerer. Noen har sittet i utvalget før, mens andre var helt nye. 

 

 

02/2026 Informasjon fra organisasjonene og informasjon fra lederne 

Informasjon om hvordan bringe saker inn i utvalget, og hvordan ta saker tilbake til 
organisasjonene. Være bevisst på at det ikke kan diskuteres enkeltsaker i brukerutvalget. 

Normalt sett vil det bli avholdt ca 3-4 møter i året. To på våren og to på høsten, alt etter behov. 
Det vil bli arrangert en Opplæringsdag nå i vår, hvor alle medlemmer (også varamedlemmer) blir 
invitert. Utvalgets sekretær (Kurt) sender ut info så snart det foreligger. Man antar at det vil 
gjennomføres i mai. Det betyr at neste ordinære møte i utvalget vil bli rett over sommeren.  

Kristin Kvaal orienterte kort om sine erfaringer som utvalgets leder forrige periode. Oppfordret 
alle medlemmene til å være aktive, komme med innspill til saker, tema og til å dele sine 
erfaringer. Også viktigheten av å gi beskjed ved eventuelt fravær. 

Det er også en mulighet for medlemmene i brukerutvalget til å delta på aktiviteter som NAV 
arrangerer for enkelte brukergrupper. 

 

Informasjon fra NAV lederne: 

Det ble presisert at brukerutvalget NAV i Trondheim gjelder for både NAV Falkenborg og NAV 
Lerkendal, og kort historikk rundt dette. 



Presentasjon av organisasjonskartet for de to NAV-kontorene, som er relativt likt organisert. 

Kort informasjon om: 

• De to NAV-kontorene i Trondheim 

• Organisasjonskart 

 

03/2026 Konstituering av brukerutvalget 

Vi hadde flere interessenter til ledervervene, og etter litt hyggelig diskusjon ble følgende valgt: 

Leder: Amina Ødegaard Prestbakk (Kreftforeningen) 

Nestleder: Kirsti Høgsteggen (FFO) 

Sekretær: Kurt H. Reitan (NAV) 

 

04/2026 Brukerutvalgsmøter fremover 

- Møtefrekvens 

- Møteinnhold/tema 

- Arbeidsutvalg (AU) 

Møtefrekvens – ca 2 møter pr. halvår, inkl. opplæringen som NAV Trøndelag skal gjennomføre. 

Møteinnhold/tema: 

Arbeidsutvalg (AU): Fortsetter på samme måte som forrige periode, leder og nestleder sammen 
med sekretær forbereder saker og setter opp agenda for brukerutvalgsmøtene. Innspill og forslag 
til saker/tema fra medlemmene i forkant. Det var ønske om tidlig avklaring ifht møtene framover, 
både når det gjelder tid og sted. (møtene i utvalget blir på tirsdager). Dette blir tema i første møte 
i Arbeidsutvalget. Sekretær kaller inn Leder og Nestleder til dette møtet (sannsynligvis i mars). 

Det ble uttrykt ønske om mulighet for å kunne delta på Utvalgsmøte digitalt, i tilfeller hvor jobb 
eller andre ting gjør at man er forhindret fra å delta fysisk. Dette vil utvalget søke å finne en 
løsning på, men hovedregel vil være å delta fysisk på de få møtene vi har. 

Utvalgets leder vil lede møtene framover. 

 

05/2026 Eventuelt 

Minner om at det vil bli arrangert Opplæringsdag for brukerutvalget NAV i Trondheim 

Informasjon og Møteinnkalling kommer i løpet av kort tid.  

Utvalgets sekretær sender ut oversikt over Medlemmer og Varamedlemmer i referatet. 

Noen har sin egen vara, andre ikke. Arbeidsutvalget vil se på dette, og eventuelle endringer i 
oversikten kan forekomme. Justert versjon vil da bli sendt ut til alle medlemmer og vara. 



Det var litt usikkerhet (fra Pensjonistforbundet) rundt nytten for Pensjonistforbundet å være 
representert. Kurt (sekretær) kontakter Sissel Aarseth i neste uke for en avklaring rundt dette. 

 

Mvh 

Kurt H. Reitan 

Sekretær Brukerutvalget Nav i Trondheim 

 

 

Vedlegg: 

Presentasjon 

Oversikt over Brukerutvalget slik det er pr i dag 

 


